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Nr. /471¢3/ . Prot. [ezhé, mé /5. /2 2025.
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URDHER

Nr. ) 6& Dt. /S . (O 2025

PER
“SHLYERJE DETYRIMI”

Né zbatim té& ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”,neni 25, pika 1 e 2 sipas vendimit numeér
393 prot.dt 18.07.2022 pér Miratimin e Rregullores, “Mbi Organizimin , Funksjonimin, Detyrat dhe
Kompetencat e Adminstratés sé Bashkisé Lezh&”, né VKB nr. 99, daté 19.12.2024 “Pér miratimin €
PBA-sé 2025-2027 dhe Buxhetit Vjetoré pér vitin 2025”, Vendimit t&€ Késhillit Artistik nr.11 daté
16.09.2025 dhe né Kontratén e Shérbmit nr.17725/2 dat€ 10.10.2025

Lidhur mes Bashkisé Lezhé dhe Z.Mateus Frroku me ID JOO609101R dhe sipas fishes nr.04 ,program
AE127,Produkti: V476 AAB,Funks 04760, Kap : 05, Art 602 me emértim “Festa e Shegés™:

URDHEROJ :

1.Shlyerjen e detyrimit n€ vlerén prej 130,000 (nj€qind e tridhjet€ mij€) leké n€ emér t& Z.Mateus

Frroku, prané Raiffeisen BANK.
2 Ngarkohet Drejtoria e Financés dhe Buxhetit té€ kryej€ veprimet pérkatése pér zbatimin e kétij

urdhéri.
3. Ky urdhér hyn né fuqi menj€here.
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